



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 460 479
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SEBBELOW'S STIFTELSE
Forretningsadresse: Jens Bjelkes gate 75B
0652 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt		14 337 742	13 251 554
Annen driftsinntekt			10 000
Sum inntekter		14 337 742	13 261 554
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 683 280	11 883 647
Avskrivning på varige driftsmidler	2	202 150	209 350
Annen driftskostnad	1	3 648 120	3 563 184
Sum kostnader		14 533 550	15 656 181
Driftsresultat		-195 808	-2 394 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	62 426	89 170
Annen finansinntekt	4	1 342 073	1 540 786
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3	1 458 880	1 262 233
Sum finansinntekter		2 863 379	2 892 189
Annen rentekostnad		248	105
Annen finanskostnad		134 907	36 890
Sum finanskostnader		135 155	36 994
Netto finans		2 728 225	2 855 195
Ordinært resultat før skattekostnad		2 532 416	460 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 532 416	460 568
Årsresultat		2 532 416	460 568
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 532 416	460 568
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	2 405 457	297 566
Overføringer bundet stiftelseskapital	4,5	126 959	163 002



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		2 532 416	460 568



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	1 028 400	1 204 550
Sum varige driftsmidler		1 028 400	1 204 550
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum finansielle anleggsmidler		241 137	241 137
Sum anleggsmidler		1 269 537	1 445 687
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 218 701	469 690
Andre fordringer		166 487	127 137
Sum fordringer		1 385 188	596 827
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	25 410 205	23 629 914
Sum investeringer		25 410 205	23 629 914
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 988 132	8 170 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 988 132	8 170 223
Sum omløpsmidler		34 783 525	32 396 964
SUM EIENDELER		36 053 062	33 842 651



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig kapital	4,5	3 074 413	2 947 454
Sum innskutt egenkapital		3 074 413	2 947 454
Opptjent egenkapital			
Fri stiftelseskapital	5,8	30 890 080	28 484 623
Sum opptjent egenkapital		30 890 080	28 484 623
Sum egenkapital		33 964 493	31 432 076
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		255 338	396 047
Skyldig offentlige avgifter	7	621 262	675 664
Annen kortsiktig gjeld		1 211 968	1 338 863
Sum kortsiktig gjeld		2 088 569	2 410 574
Sum gjeld		2 088 569	2 410 574
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 053 062	33 842 651



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 794439

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 460 479
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SEBBELOW'S STIFTELSE
Forretningsadresse: Jens Bjelkes gate 75B
0652 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2021



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOW'S STIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt		14 337 742	13 251 554
Annen driftsinntekt			10 000
Sum inntekter		14 337 742	13 261 554
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 683 280	11 883 647
Avskrivning på varige driftsmidler	2	202 150	209 350
Annen driftskostnad	1	3 648 120	3 563 184
Sum kostnader		14 533 550	15 656 181
Driftsresultat		-195 808	-2 394 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	62 426	89 170
Annen finansinntekt	4	1 342 073	1 540 786
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3	1 458 880	1 262 233
Sum finansinntekter		2 863 379	2 892 189
Annen rentekostnad		248	105
Annen finanskostnad		134 907	36 890
Sum finanskostnader		135 155	36 994
Netto finans		2 728 225	2 855 195
Ordinært resultat før skattekostnad		2 532 416	460 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 532 416	460 568
Årsresultat		2 532 416	460 568
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 532 416	460 568
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	2 405 457	297 566
Overføringer bundet stiftelseskapital	4,5	126 959	163 002
Sum overføringer og disponeringer		2 532 416	460 568



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOW'S STIFTELSE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	1 028 400	1 204 550
Sum varige driftsmidler		1 028 400	1 204 550
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum finansielle anleggsmidler		241 137	241 137
Sum anleggsmidler		1 269 537	1 445 687
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 218 701	469 690
Andre fordringer		166 487	127 137
Sum fordringer		1 385 188	596 827
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	25 410 205	23 629 914
Sum investeringer		25 410 205	23 629 914
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	7 988 132	8 170 223
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 988 132	8 170 223
Sum omløpsmidler		34 783 525	32 396 964
SUM EIENDELER		36 053 062	33 842 651
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig kapital	4,5	3 074 413	2 947 454
Sum innskutt egenkapital		3 074 413	2 947 454



Opptjent egenkapital			
Fri stiftelseskapital	5,8	30 890 080	28 484 623
Sum opptjent egenkapital		30 890 080	28 484 623
Sum egenkapital		33 964 493	31 432 076
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		255 338	396 047
Skyldig offentlige avgifter 7		621 262	675 664
Annen kortsiktig gjeld		1 211 968	1 338 863
Sum kortsiktig gjeld		2 088 569	2 410 574
Sum gjeld		2 088 569	2 410 574
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 053 062	33 842 651



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOWS STIFTELSE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	955563.00		6133.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
13.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020



Penneo Dokumentnr/Id: VMEGE-SUZSN-OUWEW-U001X-EEP66-AYE73

Utarbeidet av:
GP Økonomi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Os Alle 13
1777 HALDEN



Sebbelows Stiftelse

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Ordinær driftsinntekt		14 337 742	13 251 554
Annen driftsinntekt		0	10 000
Sum driftsinntekter		14 337 742	13 261 554
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	10 683 280	11 883 647
Avskrivning på varige driftsmidler	2	202 150	209 350
Annen driftskostnad	1	3 648 120	3 563 184
Sum driftskostnader		14 533 550	15 656 181
DRIFTSRESULTAT		(195 808)	(2 394 626)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3	1 458 880	1 262 233
Renteinntekt	4	62 426	89 170
Annen finansinntekt	4	1 342 073	1 540 786
Sum finansinntekter		2 863 379	2 892 189
Finanskostnader			
Rentekostnad		248	105
Annen finanskostnad		134 907	36 890
Sum finanskostnader		135 155	36 994
NETTO FINANSPOSTER		2 728 225	2 855 195
ORDINÆRT RESULTAT		2 532 416	460 568
ÅRSRESULTAT		2 532 416	460 568
OVERFØRINGER			
Overføringer bundet stiftelseskapital	4,5	126 959	163 002
Overføringer fri stiftelseskapital	5	2 405 457	297 566
SUM OVERFØRINGER		2 532 416	460 568

Penneo Dokumentnr: VMEGE-SUZSN-OUWUW-U001X-EEP86-AYE73



Sebbelows Stiftelse

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	1 028 400	1 204 550
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum anleggsmidler		1 269 537	1 445 687
Omløpsmidler			
Kundefordringer		1 218 701	469 690
Andre fordringer		166 487	127 137
Markedsbaserte aksjer	3	25 410 205	23 629 914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 988 132	8 170 223
Sum omløpsmidler		34 783 525	32 396 964
SUM EIENDELER		36 053 062	33 842 651
STIFTELSESKAPITAL OG GJELD			
Stiftelseskapital			
Bundet kapital			
Urørlig kapital	4,5	3 074 413	2 947 454
Sum bundet stiftelseskapital		3 074 413	2 947 454
Opptjent kapital			
Fri stiftelseskapital	5,8	30 890 080	28 484 623
Sum opptjent kapital		30 890 080	28 484 623
Sum stiftelseskapital		33 964 493	31 432 076
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		255 338	396 047
Skyldig offentlige avgifter	7	621 262	675 664
Annen kortsiktig gjeld		1 211 968	1 338 863
Sum kortsiktig gjeld		2 088 569	2 410 574
SUM STIFTELSESKAPITAL OG GJELD		36 053 062	33 842 651

Oslo, den 18.05.2021

Christin Sund
Styrets lederBjørn Ervik
Styrets nestlederAfshan Rafiq
StyremedlemMorten Grøvli
StyremedlemMarie Ø. Beckstrøm
Ansattrepr.Mette Svendsen
Daglig leder



Sebbelows Stiftelse

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Inntekter er i regnskapet resultatført på opptjeningstidspunktet. Øvrige regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler, er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Investeringer

Aksjer og andeler vurderes til virkelig verdi i henhold til regnskapsloven § 5-8.

Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen har pensjonsavtale gjennom forsikringsavtale med KLP og Tjenestepensjon Virke. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Stiftelsen har hatt 15 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av personalkostnader	I år	I fjor
Lønn	7 976 177	7 781 685
Arbeidsgiveravgift	1 220 860	1 430 888
Pensjonskostnader	1 153 109	2 156 509
Andre personalkostnader	333 134	514 564
Totalt	10 683 280	11 883 647

Noter for Sebbelows Stiftelse

Organisasjonsnr. 933460479

Penneo Dokumentnrøktei: VMEGE-SUZSN-OUWEW-U001X-EEP86-AYE73



Sebbelows Stiftelse

Noter 2020

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	961 695
Styrehonorar	161 790
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon inkl mva	36 000
Samlet honorar inkl mva til revisor	36 000

Fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler, opsjoner etc var ikke inngått ved regnskapsårets utgang.

Pensjonsforpliktelser

	2020	2019
Årets pensjonspremie (resultatført som pensjonskostnad)	917 074	1 971 410
Årets premie til AFP-ordningen	243 819	227 790
Netto pensjonskostnad	1 160 893	2 199 200

Egenkapitaltilskudd til KLP pensjonsordning blir balanseført f.o.m. 2015. Årets tilskudd er 0 kr og fjorårets tilskudd var kr 0,-. Sum innskudd er kr. 234 412,-.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Inventar
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 604 605
+ Tilgang	26 000
- Avgang	0
<u>Anskaffelseskost pr. 31/12</u>	<u>4 630 605</u>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 400 055
+ Ordinære avskrivninger	202 150
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
<u>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</u>	<u>3 602 205</u>
Balanseført verdi pr 31/12	1 028 400

Prosentsats for ord.avskr

5-33



Sebbelows Stiftelse

Noter 2020

Note 3 - Aksjer og aksjefond

Stiftelsen bruker markedsverdiprinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

	2020	2019
Balanseført verdi pr 31.12.	25 410 205	23 629 914
Anskaffelseskost pr 31.12.	17 356 813	17 035 402

Note 4 - Overføringer bundet stiftelseskapital

10% av stiftelsens totale, realiserte finansinntekter er tillagt urørlig kapital før disponering av årets overskudd. Årets økning av urørlig kapital er 126 959 kr mot 163 002 kr forrige år.

Note 5 - Stiftelseskapital

	Bundet kapital	Fri kapital	Sum stiftelseskapital
Pr 1.1.	2 947 454	28 484 623	31 432 076
Tilført fra årsresultat		2 405 457	2 405 457
Årets disponeringer	126 959	0	126 959
Pr 31.12.	3 074 413	30 890 080	33 964 493

Årets overskudd etter avsetninger til urørlig kapital er på 2 405 457 og overføres i sin helhet fri kapital. Av årets resultat kan kr. 1 458 880 henføres til urealisert gevinst vedr. markedsbaserte fond og aksjer.

Note 6 - Investeringer i andeler

Stiftelsen har andeler i boligbyggelag i Oslo og Akershus til en verdi av 6 725 som kan benyttes av beboere som trenger lenger ansiennitet ved boligkjøp.

Note 7 - Bundne skattetrekkmidler

Innestående på konto for bundne skattetrekkmidler var 31. desember 337 709 kr. Skyldig forskuddstrekk utgjorde 330 100 kr.



Sebbelows Stiftelse

Noter 2020

Note 8 - Hendelser etter balansedagen

I likhet med samfunnet forøvrig er også Sebbelows Stiftelse påvirket av COVID-19 - pandemien. Enkelte ansatte har av ulike grunner vært i karantene og noen har måttet være hjemme med barn som ikke har hatt barnehage-/skole-tilbud. Men vi har ikke hatt noe direkte smitteutbrudd hverken blant ansatte eller beboere. Da vi er å anse som en samfunnskritisk institusjon har vi holdt tilbudet åpent i hele perioden.

Etter en økning i bruken i siste kvartal i 2020, ser vi nå igjen en nedgang av kommunenes bruk av plasser i første kvartal 2021. Det har gjennom vinteren vært et relativt stort smittetrykk i Oslo og vi ser nok at det påvirker kommunenes bruk av våre tjenester, selv om det fra myndighetenes side er uttalt at det er viktig at barnevernssaker utredes og følges opp uavhengig av pandemien. Vi ser ikke at behovet for våre tjenester skal være redusert, så vi håper at aktivitetsnivået vil ta seg opp på et normalt nivå i løpet av våren.

I og med at stiftelsens kunder er kommuner og andre offentlige instanser ser vi ikke at det er noen risiko for at fakturaene ikke vil bli betalt.

Penneo DokumentnrØkkel: VMEGE-SUZSN-OUWEW-U001X-EEP86-A1E73

Noter for Sebbelows Stiftelse

Organisasjonsnr. 933460479



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Afshan Rafiq (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1302130

IP: 81.191.xxx.xxx

2021-05-18 09:37:24Z



Morten Grøvli (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1254014

IP: 91.186.xxx.xxx

2021-05-18 10:22:53Z



Christin Sund (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2110514

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-05-18 13:49:56Z



Mette Svendsen (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-903697

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-18 13:51:09Z



Bjørn Ervik (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-799826

IP: 37.191.xxx.xxx

2021-05-18 13:55:11Z



Marie Økseter Beckstrøm (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-882604

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-18 14:22:22Z



Penneo Dokumentnøkkel: VMEGE-SUZSN-OUWEW-U00TX-EEP86-AYE73

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Sebbelows Stiftelse

Årsmelding 2020

Virksomhetens art

Sebbelows Stiftelse er en ideell stiftelse, hvis formål er å være et faglig/profesjonelt forebyggende tiltak for familier i en vanskelig livssituasjon. Stiftelsens oppgaver består gjennom ulike tiltak i å styrke og ivareta foreldrekompetanse, og å kartlegge/utrede og drive utviklings- og endringsarbeid i familiene med utgangspunkt i barnets behov. Stiftelsen driver et heldøgns senter for foreldre og barn med 10 plasser. Stiftelsen har fra 2018 en ny rammeavtale med Oslo kommune. Rammeavtalen har en varighet på fire år og kan forlenges ett år av gangen inntil to år. I 2020 hadde stiftelsen et belegg på 65% totalt, hvorav 82% er barnevern Oslo og 13% er barnevern utenbys. De resterende 5% er fra Kriminalomsorgen.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	14 337 742	13 261 554	13 481 880
Driftsresultat	-195 808	-2 394 626	-625 873
Overføring til fri stiftelseskapital	2 405 457	297 566	-1 426 842
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	36 053 062	33 842 651	33 001 148
Egenkapital	33 964 493	31 432 076	30 971 508
Egenkapitalprosent	94,2%	92,9%	93,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 13 261 554 kr i fjor til 14 337 742 kr i år, en økning på 8,1 %. Overføring fra stiftelseskapital ble 2 405 457 kr. mot 297 566 kr i fjor, en økning på 708,4 %.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av stiftelsens virksomhet og dens stilling pr 31.12.2020. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Stiftelsens økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god, til tross for årets negative driftsresultat.

Gjeldende rammeavtale med Oslo Kommune har varighet til 1.juli 2022.

Framtidig utvikling

Sebbelows Stiftelse har i 128 år vært i forkant av utviklingen. Da rammevilkårene for barnevernsarbeid de senere år har blitt gjenstand for store endringer, har Sebbelows Stiftelse satset på å utvikle sitt tilbud i tråd med endrede behov.

Sebbelows Stiftelse har fortsatt sitt arbeid med å utvikle nye tiltak, i tråd med behov uttrykt av kommune- og bydelsbarnevernet. Vi er fortsatt opptatt av å styrke den faglige kompetansen, og legger vekt på å øke realkompetansen i personalgruppa.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen driver ikke med FoU-aktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø, likestilling og personale

Sykefraværet i stiftelsen var på totalt 402 dagsverk i regnskapsåret, som utgjorde ca. 10,71 % av total arbeidstid i stiftelsen, mot 239 dagsverk og 6,60 % i 2019.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



Sebbelows Stiftelse

Årsmelding 2020

Styret består av to menn og tre kvinner, mens personalgruppen består av fire menn - resten kvinner.

Miljørapport

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø utover normalt husholdningsavfall og energiforbruk.

Oslo, den 18.05.2021

Christin Sund
Styrets leder

Bjørn Ervik
Styrets nestleder

Afshan Rafiq
Styremedlem

Morten Grøvli
Styremedlem

Marie Ø. Beckstrøm
Ansattrepr.

Mette Svendsen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TONQQ-YEBZN-X65IC-4ZMZF-YE0XD-3XCUIH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Afshan Rafiq (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1302130

IP: 81.191.xxx.xxx

2021-05-18 09:38:22Z



Morten Grøvli (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1254014

IP: 91.186.xxx.xxx

2021-05-18 10:24:01Z



Christin Sund (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2110514

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-05-18 13:50:51Z



Mette Svendsen (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-903697

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-18 13:52:34Z



Bjørn Ervik (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-799826

IP: 37.191.xxx.xxx

2021-05-18 14:01:46Z



Marie Økseter Beckstrøm (Fødsels- og personnummer er validert)

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-882604

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-05-18 14:20:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: TONQO-YEBZN-X65IC-4ZMZF-YE0XD-3XC4H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
